
                          Gebühren- und Beitragsordnung in  €
                                 
                                                    ab 01.04.2020

                                                                                                  pro Monat
                                                                                                                       

  I. Erwachsene 
  
       (ab  18 Jahre)                                                                                                                                                                                                                                     
    
      (ab  26 Jahre)

II. Jugendliche (ab 14 
Jahre) 

      

III. Kinder (bis 13 
Jahre)

       

IV. inaktive 
Mitglieder 

    
    
    

     
     

    
    

 
               

    8,00     

  17,00    
   
 
    8,00       
  

  

    5,00 *)   

 
     2,50
    

 
V.   Schlüsselpfand                                         10,00      
VI.  Gastspielmarke 
Kinder/Jugendliche                                        

   2,50      

VII. Gastspielmarke 
Erwachsene                                        

   7,70

           *) beitragsfrei, sofern ein  Elternteil aktives Mitglieder ist.

Die vorgenannten Monatsbeiträge bleiben jeweils bis zur Neufestsetzung durch die 
Mitgliederversammlung gültig.
gez. Der Vorstand   


